
 

Philips s-bag
prachový sáček pro 
jednorázové použití

Classic - Dlouhý výkon

FC8021/03
Patrně nejprodávanější prachový sáček na světě
Delší výkon, lepší filtrace
Prachový sáček S-bag je originální prachový sáček pro jednorázové použití, navržený pro 
všechny sáčkové vysavače společnosti Philips a skupiny Electrolux (Electrolux, Volta, 
Tornado, AEG-Electrolux). Další informace získáte na webu www.s-bag.com.

Již žádné potíže s hledáním správných prachových sáčků
• Sáček S-bag je standardní prachový sáček pro jednorázové použití

Až o 50 % delší životnost (schváleno společností TÜV)
• 4 vrstvy syntetického materiálu zabraňují ucpání

Nejlepší možné provedení prachového sáčku
• Syntetický prachový sáček pro nejlepší výkon a filtraci

Hygienická likvidace prachového sáčku
• Speciální uzavírací systém
 



 Sáček S-bag

Sáček S-bag je standardní prachový sáček pro 
jednorázové použití, který je široce dostupný a díky 
svému logu lehce rozpoznatelný. Je vhodný pro 
sáčkové vysavače značek Philips, Electrolux, AEG, 
Volta a Tornado.

4 vrstvy syntetického materiálu

Díky materiálu zabraňujícímu ucpání je sáček s-bag 
Classic - Long Performance schopen čistit o 50 % 
déle než standardní prachový sáček.

Speciální uzavírací systém

Žádný kontakt s prachem díky patentovanému 
systému zavírání.
FC8021/03

Přednosti
Datum vydání 2009-04-07

Verze: 3.1.1

12 NC: 0000 000 00000

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obecné specifikace
• Počet prachových sáčků: 4
• Prachové sáčky pro jednorázové použití pro:: 

FC9100 - FC9199, FC9000 - FC9099, HR8368 - 
HR8378, FC8400 - FC8499, HR8500 - HR8599, 

FC8380 - FC8399, HR8300 - HR8349, FC8600 - 
FC8649, FC8200 - FC8219, Sáčkové vysavače 
společnosti Electrolux, Sáčkové vysavače 
společnosti AEG, Sáčkové vysavače společnosti 
Tornado, Sáčkové vysavače společnosti Volta

•

Specifikace
Prachový sáček pro jednorázové použití
Classic - Dlouhý výkon  

http://www.philips.com

